Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

SEXTA ATA DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO N° 03/2018.

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e dezoito, as 10:30 horas reuniram-se na sala de

licitações, anexa a Prefeitura Municipal, a Comissão Municipal de Licitações, para analisar

os documentos enviados pela empresa PROTEGY SALA DE VACINAS E

FONOAUDIOLOGIA LTDA EPP  inscrita no CNPJ sob o n° 11.205.676/0001-38, sendo que

a empresa apresentou toda a documentação exigida no edital de credenciamento 03/2018,

sendo assim a empresa foi habilitada/credenciada para prestação dos serviços do item nº 62

e nº 63, do anexo I do edital de credenciamento 03/2018, com valor unitário de R$40,00

cada item. Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a sessão que foi lida e aprovada

pelos membros da Comissão Municipal de Licitações. São Miguel da Boa Vista-SC, 05 de

julho de 2018.

Fernanda Luiza Dassoler Fassbinder

Presidente CML

Andréia Regina Heimburg Bonfanti                                  Altair Vanderlei Cassol

                                 Membro                                                                            Membro

Maristela Schmaedecke                                                    Luzia Bogler

         Membro                                                                      Membro